
       Удружење Гаража ГП4 – Белвил 
          (УДРУЖЕЊЕ ВЛАСНИКА ЗАСЕБНИХ ДЕЛОВА ГАРАЖЕ У УЛИЦИ ЈУРИЈА ГАГАРИНА број 14 з НА НОВОМ БЕОГРАДУ) 

        МБ: 28292279     ПИБ: 111785176     Текући рачун: 160-6000000030210-17 
         

1 
 

 
  

JAVNI POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA  

NABAVKA HIBRIDNOG SISTEMA KONTROLE PRISTUPA – FAZA 1 (GARAŽA) 

 

Cilj projekta: Uvođenje modernog, pouzdanog i efikasnog hibridnog sistema kontrole pristupa, definisanog za 

faznu implementaciju. 

Datum izdavanja: 23.10.2025. 

Rok za dostavljanje ponuda: 01.12.2025. 

 

1. Opis i Obim projekta - Fazna implementacija 

 Opis  Detalji 

 Obim Faze 1 (Trenutna ugradnja)  4 jednokrake rampe u podzemnoj garaži (2 ulaza + 2 izlaza) 

 Obim Faze 2 (Buduće proširenje)  Naknadna ugradnja na nadzemnim parkinzima (do 8 rampi) 

 Fizičke zone  3 (Garaža, Parking 1, Parking 2) 

 Ukupno korisnika  357 (259 Garaža + 98 Nadzemni parking) 

 Željeni sistem  Hibridni sistem: LPR + MIFARE Classic + Radarski detektori 

 

 

2. Tehnički zahtevi za hardver i ugradnju (Faza 1) 

Firma mora ponuditi, isporučiti i instalirati opremu za 4 rampe (Faza 1). 

 Komponenta  Zahtevana tehnologija / Specifikacija Ukupna Količina (Faza 1) 

LPR Kamera ANPR/LPR, min. 98% preciznost čitanja (dan/noć)  4 komada 

HF RFID Čitač MIFARE Classic kompatibilan  4 komada 

Detekcija prisustva Radarski Detektori (1 po traci, bez građevinskih radova)  4 komada 

Integracija za Evakuaciju Obavezna integracija sa postojećom PP Centralom  1 (centralno) 

Kredencijali MIFARE Classic 1K PVC kartice, pogodne za štampanje  400 komada 

 



       Удружење Гаража ГП4 – Белвил 
          (УДРУЖЕЊЕ ВЛАСНИКА ЗАСЕБНИХ ДЕЛОВА ГАРАЖЕ У УЛИЦИ ЈУРИЈА ГАГАРИНА број 14 з НА НОВОМ БЕОГРАДУ) 

        МБ: 28292279     ПИБ: 111785176     Текући рачун: 160-6000000030210-17 
         

2 
 

 

Obavezni cenovnik za proširenje (Faza 2) 

Ponuda mora sadržati jediničnu cenu hardvera i ugradnje (bez softvera/servera) za Fazu 2, sa garancijom 

cene minimum 6 meseci od završetka Faze 1. 

 

3. Zahtevi za softver i server 

Ponuda mora uključiti licencu za PMS softver sa sledećim ključnim funkcionalnostima: 

1. Licenca za proširenje: Trajna licenca mora podržavati 12 rampi i 3 fizičke zone. 

2. Hibridna Autorizacija: LPR kao primarno, MIFARE kao backup. 

3. Napredna Logika: Anti-Passback, Kontrola Zauzetosti ("Jedno GM = Jedno vozilo unutra") i 

Automatska Detekcija/Blokada kartice u slučaju Tailgatinga. 

4. Dnevnik incidenata: Evidencija sa priloženom fotografijom vozila. 

5. Serverski Hardver: Navesti minimalne specifikacije serverskog računara i cenu. Navesti da li su sve 

neophodne licence (OS, CAL, …) uključene. 

 

4. Uslovi saradnje i plaćanja 

1. Obim ponude: Ponuda mora biti "ključ u ruke" (hardver, softver, instalacija, obuka). 

2. Dinamika plaćanja: Plaćanje se vrši u najmanje 3 rate pri čemu je avans (pri potpisivanju ugovora) 

maksimalno 30% ukupne neto cene, a konačna isplata (minimum 20% ukupne neto cene) vezana za 

uspešno puštanje u rad, obuku i završno testiranje Anti-Tailgating logike. 

3. Garancija: Minimum 24 meseca za isporučeni hardver i softver. 

4. Održavanje i podrška: Navesti godišnju cenu za ugovor o održavanju i tehničkoj podršci (van 

garantnog roka), uključujući i dijagnostiku kvarova na hardveru. 

 

 

Rok za dostavljanje ponuda: 01.12.2025. 

Kontakt za ponuđače:  

email:     belville@csiproperty.co.rs 

telefon:  +381 11 655 3 999 

                                           

www.garaza-gp4.org 

mailto:belville@csiproperty.co.rs

